ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ДУС-ДАГСКИЙ   ОВЮРСКОГО   КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА.
РЕШЕНИЕ
ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН  ОВУР   КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ ДУС-ДАГ СУМУЗУНУН  ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР
_____________________________________________________________________
с. Дус-Даг.                                     «28» августа 2018 г.                                    № 49.

    Об изменении в Решение Хурала представителей сельского поселения сумона
Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва № 23 от 23.12.2016 года «О внесении изменений в Реестр имущества, предназначенного для деятельности муниципального образования- сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва»

    В соответствии с ч. 4, статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Хурал представителей сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Исключить из Реестра имущества, предназначенного для деятельности муниципального образования - сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва следующих объектов, с последующей передачей муниципальному образованию- муниципальный район «Овюрский кожуун Республики Тыва»:
1) Земельный участок под водоколонку по адресу: 668132, Республика Тыва,
          Овюрский район, с. Дус-Даг, ул. Доржукай дом № 8 «а», с площадью 20 кв. м.
                Кадастровый № 17:07:0401003:59;
 2) Земельный участок под водоколонку по адресу: 668132, Республика Тыва,
   Овюрский район, с. Дус-Даг, ул. Новая дом № 3 «б», с площадью 18 кв. м.
                Кадастровый № 17:07:0000000:199;
3) Земельный участок под водоколонку по адресу: 668132, Республика Тыва,
    Овюрский район, с. Дус-Даг, ул. Гагарина  дом № 25, с площадью 28 кв. м.
                Кадастровый № 17:07:0401004:270;

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сумона-
председатель Хурала представителей
сельского поселения сумон Дус-Дагский
[bookmark: _GoBack]Овюрского кожууна Республики Тыва:                                                            В.М.Тюлюш.

image1.wmf